[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии                                                                                                                                                                                                         Совета депутатов  от  28.03.2014г.
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2014г.           село  Усть-Бюр                             № 42
Об утверждении отчета Главы  Усть-Бюрского сельсовета                                   по решению вопросов местного значения  за 2013 год
На основании пункта 5 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с пунктом 3 статьи 32, статьей 65 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского  сельсовета
РЕШИЛ:

1.Отчет Главы  Усть-Бюрского сельсовета  по решению вопросов местного значения за 2013 год утвердить.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

                    Глава

                    Усть-Бюрского сельсовета                                         Л.Ф. Чешуина